Embu das Artes, 20 de fevereiro de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 260/2025
Proposição: Indicação n° 121/2025

Autoria: Gideon Junior

Ementa: Vereador (a) Gideon Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133
do regimento interno, indica ao chefe do poder executivo municipal, estudos para a criação
de uma linha de transporte público municipal para atender o bairro do Jd. Santa Maria até o
Centro de Embu das Artes - Embu das Artes -SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003900370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003900370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390039003900370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390039003900370034003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 20/02/2025 15:17

Checksum: 51010FBA43FA2AB6AEA5444A8C2A5BED1409BB179AC72BF63D02D05EEC91F784

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS